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 Krepelinin varausehdot 

 Tiedot 
 Nämä ehdot koskevat yhdeksää huoneistoa Kiinteistö Oy Krepelinin (Y-tunnus 1049978-1) 
 tontilla Kristiinankaupungissa osoitteessa Itäinen Pitkäkatu 47, 64100 Kristiinankaupunki. 
 Puhelin 0400 987 978, sähköposti info@krepelin.fi 

 Varaaminen ja maksaminen 
 Näitä ehtoja sovelletaan yleisesti yksittäisten henkilöiden tekemiin majoitusvarauksiin sekä 
 ryhmävarauksiin, ellei erityistä sopimusta ole laadittu. 

 Varauksia voi tehdä puhelimella, sähköpostilla ja osoitteessa  www.krepelin.fi  , josta ohjaudut 
 osoitteeseen  https://app.moder.fi/krepelin  varsinaisen varauksen tekemistä varten. Varaus 
 on sitova, kun se on vahvistettu suullisesti, kirjallisesti tai sähköpostitse. 

 Verkkovarauksissa kokonaissumma veloitetaan kerralla ja se voidaan maksaa niillä 
 Paytrailin tarjoamilla maksutavoilla, jotka ovat varaushetkellä käytössä osoitteessa 
 https://app.moder.fi/krepelin  . Emme hyväksy maksuvälineiksi ulkomaan valuuttaa 
 käteisenä emmekä shekkejä. 

 Varauksen voi tehdä vain yli 18-vuotias henkilö. Alaikäiselle huoneen varaava on vastuussa 
 alaikäisestä henkilöstä riippumatta siitä, majoitutaanko hänen kanssaan vai ei. Yksin 
 majoittuvalla alaikäisellä on oltava huoltajan allekirjoittama, vapaamuotoinen lupalappu, 
 jossa tulee ilmi alaikäisen nimi ja syntymäaika sekä majoittumisajankohta. Myös huoltajan 
 nimi ja puhelinnumero vaaditaan. 

 Lemmikkieläimet ovat tervetulleita osaan Krepelinin asunnoista. Veloitamme lemmikeistä 
 20 EUR /lemmikki/varaus. Lemmikkien tuomisesta on aina ilmoitettava etukäteen ja sisään 
 kirjoittautunut majoittuja vastaa henkilökohtaisesti lemmikkinsä hyvinvoinnista sekä sen 
 mahdollisesti aiheuttamista vahingoista ja kuluista. 

 Peruuttaminen 
 Mikäli joudut perumaan varauksesi, tulee sinun ilmoittaa asiasta välittömästi sähköpostitse 
 (info@krepelin.fi) tai puhelimitse +358 400 987 978. 

 Varauksen voi peruuttaa maksutta varausta edeltävään päivään klo 18.00 mennessä. 

 Jos varaus on maksettu sitä ennen, maksua ei palauteta jos varaus on maksettu 
 peruutusaikaa ennen ja varaus peruutetaan tämän ajankohdan jälkeen. 
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 Jos varaus jätetään kokonaan käyttämättä (ns. no-show), pidätämme 100% 
 kokonaissummasta. 

 Mikäli kyseessä on ylivoimainen este (Force Majeure) Krepelinin osalta, Krepelin voi perua 
 varauksen. Asiakkaalla on tällöin oikeus saada Krepelinille maksamansa summa takaisin 
 kokonaisuudessaan jos koko summa on maksettu etukäteen. 

 Saapuminen ja lähteminen 
 Huoneisto on käytettävissäsi tulopäivänä klo 15.00 alkaen ja se on luovutettava lähtöpäivänä 
 klo 12.00 mennessä. Muista tulo- ja lähtöajoista voidaan sopia poikkeustapauksissa (esim. 
 remontit, kesäsesongin ulkopuoliset ajat, myöhäinen saapuminen). 

 Asiakkaan esiintyminen majoitusliikkeessä 
 Turvallisuussyistä vain henkilökunta ja sisään kirjautuneet henkilöt päästetään 
 huoneistoihin ja muihin varattuihin tiloihin. 

 Asuntoja saa käyttää enimmillään se henkilömäärä, joka on ilmoitettu kohteen 
 vuodepaikkamääränä osoitteessa  www.krepelin.fi  . 

 Noudatamme hyviä tapoja ja järjestyssääntöjä. Jos rikot näitä sääntöjä, voidaan sinut 
 välittömästi poistaa tiloistamme. Sinun on kuitenkin maksettava majoituksesi ja tilaamiesi 
 lisäpalveluiden hinta etkä voi vaatia jo suoritetun maksun palauttamista. 

 Vahingot 
 Kaikki majoituskohteen varustukseen ja kuntoon liittyvät huomautukset ja valitukset on 
 osoitettava välittömästi niiden aiheen ilmaannuttua suoraan omistajalle. Jälkikäteen tehtyjä 
 valituksia ei huomioida. 

 Huoneistoon unohtuneita tavaroita säilytetään 14 vrk. Pyydettäessä tavarat toimitetaan 
 jälkivaatimuksella ja asiakas vastaa lähettämisestä aiheutuneista kustannuksista. 

 Asiakkaana vastaat tahallasi tai huolimattomuudellasi aiheuttamistasi vahingoista (kuten 
 tupakoinnista huoneessa), jonka sinä tai sinun vieraasi tai lemmikkieläimesi aiheuttavat 
 huoneelle tai muille tiloille, siellä oleville huonekaluille tai varusteille sekä muille asiakkaille 
 tai heidän omaisuudelleen. Vastuu vahingosta määräytyy yleisten vahingonkorvausta 
 koskevien periaatteiden mukaan. 

 Krepelin pidättää oikeudet muutoksiin. 

http://www.krepelin.fi/


 6.12.2022 

 Maksupalvelutarjoaja 
 Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Paytrail Oyj 
 (2122839-7) yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj 
 näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun kauppiaalle. Paytrail 
 Oyj:llä on maksulaitoksen toimilupa. Reklamaatiotapauksissa pyydämme ottamaan 
 ensisijaisesti yhteyttä tuotteen toimittajaan. 

 Paytrail Oyj, y-tunnus: 2122839-7, Innova 2, Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä 
 paytrail.com/kuluttaja/tietoa-maksamisesta 

http://www.paytrail.com/kuluttaja/tietoa-maksamisesta

